1

（第４号様式）

新宿区都市マスタープランの策定に関する業務委託に係る

プロポーザルに関する質問書

新宿区都市計画部長 あて

新宿区都市マスタープランの策定に関する業務委託に係るプロポーザルについて質

問がありますので、新宿区都市マスタープランの策定に関する業務委託に係るプロポ

ーザル実施要領第１１条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

質問日 令和８年  月  日

件 名
新宿区都市マスタープランの策定に関する業務委託に係るプロポー

ザル

事業者名

質問事項

１

２

３

所属

担当者氏名

連絡先

(TEL、E-mail)